
 
 

 
Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Número do bilhete 957 2162679137 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada 

LA 
3431 

H 
FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

30/11/2021 
05:15 

30/11/2021 
07:25 

 

Valor Cupom R$ 2276,09 

Taxa de embarque R$ 38,38 

Total R$ 2.314,47 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 29/11/2021 - 17:51 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2162679137 

LOC (Localizador da reserva) ARKLPF 

RAV R$ 133,09 

 

Data de emissão 29/11/2021 - 17:51 

LOC (Localizador da reserva) ARKLPF 

Total R$ 2.447,56 

 


